
26. Horizontale "Rund um Jena"
Jena / 27.05.2011-28.05.2011

Detailauswertung
Grützmann, Konrad
Verein: Lehrstuhl für Bioinformatik
Startnummer: 191

Strecke: 98,60 km
100 km Langstreckenwanderung

Gesamt-Zeit: 22:41:50
Geschwindigkeit: 4,34 km/h

Streckenwert: 98,00
Leistungswert: 428 Punkte

Zwischenzeiten
Kontrolle
Start
Wogau
Rosental
Papiermühle
Wanderheim Leutra
Hohlweg/Sommerlinde
Fürstenbrunn
USZ

km Gesamt
0

21,2
32,7
43,3
65,3
87,3
95,0
98,6

km Split
0

21,2
11,5
10,6
22,0
22,0
7,7
3,7

Uhrzeit
18:34
22:07
00:47
02:47
07:44
13:02
15:59
17:15

Gesamt Zeit
00:00
03:32
06:13
08:12
13:10
18:28
21:25
22:41

Split Zeit
00:00
03:32
02:40
01:59
04:57
05:18
02:57
01:16

Timing by SPORTident timing.sportident.com


