

Detailauswertung

Grützmann, Konrad

Verein: Lehrstuhl für Bioinformatik

Startnummer: 191

Strecke: 98,60 km

100 km Langstreckenwanderung

Gesamt-Zeit: 22:41:50 Geschwindigkeit: 4,32 km/h

Streckenwert: 98,00

Leistungswert: 428 Punkte

Zwischenzeiten

Kontrolle	km Gesamt	km Split	Uhrzeit	Gesamt Zeit	Split Zeit
Start	0	0	18:34	00:00	00:00
Wogau	21,2	21,2	22:07	03:32	03:32
Rosental	32,7	11,5	00:47	06:13	02:40
Papiermühle	43,3	10,6	02:47	08:12	01:59
Wanderheim Leutra	65,3	22,0	07:44	13:10	04:57
Hohlweg/Sommerlinde	87,3	22,0	13:02	18:28	05:18
Fürstenbrunn	95,0	7,7	15:59	21:25	02:57
USZ	98,6	3,7	17:15	22:41	01:16

Timing by SPORTident

timing.sportident.com